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DOKUMENTINDHOLD

Albert Gottschalck har skrevet og spurgt, om han må komme på besøg
hos Larsen. Der er ikke rigtig plads til flere gæster, og Johannes Larsen vil
ikke have Gottschalck på besøg, så længe han maler på Christian
Andersen, der lader patroner. Desuden siger Peter Hansen, at han rejser,
hvis Gottschalck kommer.
I.A. Larsen og hans bror er valgt til at checke vandløb mm i det område,
hvor den nye jernbane skal anlægges.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 18 Februar 1898.

Min egen Kæreste!
Jeg synes det snart er længe siden jeg har faaet Brev fra Dig, og jeg ved
ikke rigtig om jeg vil sende dette af Sted nu eller jeg vil vente til Kl 5-6 naar
jeg kommer hjem, for at se om der er Brev i Eftermiddag, saa bliver Du
straffet med at dette først kommer til Dig i Morgen Eftermiddag. Før da
jeg sad og malede kom Klaks med et Telegram fra Gottschalck, med
Forespørgsel om jeg var hjemme og om han kunde komme, og Svar
betalt. Jeg vil ikke have ham, i det mindste ikke før jeg er færdig med Chr.
Andersen, og vi kan jo heller ikke disse Dage har Klaks jo ligget inde hos
Peter og mig og det gør jo Agraren naar han er hjemme 2 Nætter i hver
Uge; men det er rigtigt nok det at Peter siger at han rejser i Aften hvis
Gottschalck kommer og saa foretrækker jeg dog Peter. Den Pakke Bøger
jeg sendte Schous forleden kom tilbage i Dag jeg havde skrevet
Frederiksberg Allé paa Adr. Jeg har skrevet og skældt Schous ud fordi de
ikke har sendt en Bog af Bramsen til mig, som de havde faaet af Peter for
længe siden paa den Betingelse at de skulde sende den til mig Dagen
efter, jeg hører nu at det er Dig der har den. Fader og Farbroder er bleven
valgt til at køre rundt paa Byens Marker for at syne Vandløb og
Drænrender som Banen skal overskære de har været ude i Formiddag og
Da Fader kom hjem og hørte om Gottschalck mente han at vi absolut
skulde svare ja og at han nok kunde være her, men jeg tror nok vi har faaet
ham til at samtykke i at jeg svarede benægtende i Telegrammet og
forklarede ham Situationen i et Brev. Jeg var nede hos Doktor Schondel i
Morges og fik mit ene Øre sprøjtet ud, det har generet mig lidt i den sidste
Tid at der var noget Snavs i det, saa det lettede at faa det ud. Ja nu maa
jeg holde op da vi spiser sent og jeg skal jo have skrevet til Gottschalck
med det samme. Mange Tusind kærlige Hilsner fra Din hengivne

Johannes Larsen
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